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Resultados
Información del evento Art Motor Cartagena Session 4-6
Circuito Cartagena
Fecha 27/01/2020
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 58
Mejor tiempo del evento 01:36.800
Media del día 01:53.088
Pilotos en grupo D 1
Mejor tiempo grupo D 01:58.772
Tiempo medio grupo D 01:58.772
Pilotos en grupo C 19
Mejor tiempo grupo C 01:50.445
Tiempo medio grupo C 02:03.546
Pilotos en grupo B 17
Mejor tiempo grupo B 01:48.820
Tiempo medio grupo B 01:53.168
Pilotos en grupo A 21
Mejor tiempo grupo A 01:36.800
Tiempo medio grupo A 01:43.409
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

Peter56 A 01:36.800 01:36.800 00:00.000 00:16.288 00:00.000 00:06.609 10
Chris71 A 01:36.928 00:00.128 00:00.128 00:16.159 00:00.128 00:06.480 15
Thomas151 A 01:38.509 00:01.580 00:01.709 00:14.579 00:01.709 00:04.900 10
Lukas08 A 01:38.971 00:00.462 00:02.171 00:14.116 00:02.171 00:04.437 10
Marc47 A 01:39.240 00:00.269 00:02.440 00:13.847 00:02.440 00:04.168 25
Robert77 A 01:39.537 00:00.296 00:02.737 00:13.550 00:02.737 00:03.871 15
Artur16 A 01:40.664 00:01.126 00:03.864 00:12.424 00:03.864 00:02.745 11
Aleksey55 A 01:43.145 00:02.481 00:06.345 00:09.942 00:06.345 00:00.263 9
Peter215 A 01:44.699 00:01.553 00:07.899 00:08.388 00:07.899 00:01.290 18
Dietmar12 A 01:44.716 00:00.016 00:07.916 00:08.372 00:07.916 00:01.306 4
Mikkail98 A 01:44.720 00:00.004 00:07.920 00:08.367 00:07.920 00:01.311 1
Rainer29 A 01:45.645 00:00.924 00:08.845 00:07.442 00:08.845 00:02.236 5
Thomas15 A 01:46.123 00:00.478 00:09.323 00:06.964 00:09.323 00:02.714 20
Rasmus119 A 01:47.298 00:01.175 00:10.498 00:05.789 00:10.498 00:03.889 8
Beno188 A 01:47.729 00:00.430 00:10.929 00:05.359 00:10.929 00:04.319 23
Ulrich22 A 01:47.802 00:00.072 00:11.002 00:05.286 00:11.002 00:04.392 20
Nicolay24 A 01:47.988 00:00.185 00:11.188 00:05.100 00:11.188 00:04.578 2
Kurt90 B 01:48.820 00:00.832 00:12.020 00:04.267 00:00.000 00:04.347 7
Sergey777 B 01:48.862 00:00.041 00:12.062 00:04.225 00:00.041 00:04.306 18
Marc34 B 01:50.224 00:01.362 00:13.424 00:02.863 00:01.404 00:02.943 16
Sebastian33 C 01:50.445 00:00.220 00:13.645 00:02.643 00:00.000 00:13.101 13
Leo04 A 01:50.846 00:00.400 00:14.046 00:02.242 00:14.046 00:07.436 3
Stefan205 B 01:51.155 00:00.309 00:14.355 00:01.932 00:02.335 00:02.012 7
Philipp216 B 01:51.416 00:00.260 00:14.616 00:01.672 00:02.595 00:01.752 11
Bob59 C 01:51.720 00:00.304 00:14.920 00:01.368 00:01.274 00:11.826 20
Feike58 C 01:52.258 00:00.538 00:15.458 00:00.829 00:01.813 00:11.287 23
Timor201 B 01:52.715 00:00.456 00:15.915 00:00.372 00:03.895 00:00.452 17
Kjell919 B 01:52.840 00:00.124 00:16.040 00:00.247 00:04.019 00:00.328 23
Daniel21 B 01:52.857 00:00.017 00:16.057 00:00.230 00:04.037 00:00.310 11
Yulia112 B 01:52.964 00:00.106 00:16.164 00:00.123 00:04.144 00:00.203 6
Alex101 C 01:53.808 00:00.844 00:17.008 00:00.720 00:03.363 00:09.737 16
Anton20 B 01:54.156 00:00.347 00:17.356 00:01.067 00:05.335 00:00.987 3
Rene05 B 01:55.123 00:00.967 00:18.323 00:02.034 00:06.302 00:01.954 5
Tino266 B 01:55.224 00:00.100 00:18.424 00:02.135 00:06.403 00:02.055 22
Alexander128 B 01:55.256 00:00.032 00:18.456 00:02.167 00:06.435 00:02.087 21
Feros35 B 01:55.708 00:00.452 00:18.908 00:02.620 00:06.887 00:02.539 15
Eric69 C 01:57.184 00:01.476 00:20.384 00:04.096 00:06.739 00:06.361 12
Kay70 C 01:57.569 00:00.384 00:20.769 00:04.481 00:07.124 00:05.976 12
P89982 D 01:58.772 00:01.202 00:21.972 00:05.684 00:00.000 00:00.000 8
Alexander80 C 01:59.536 00:00.764 00:22.736 00:06.448 00:09.091 00:04.009 11
Maik19 B 02:00.202 00:00.665 00:23.402 00:07.114 00:11.382 00:07.034 13
Mathias899 C 02:00.254 00:00.051 00:23.454 00:07.165 00:09.808 00:03.292 12
Paco129 C 02:00.686 00:00.432 00:23.886 00:07.597 00:10.240 00:02.860 21
Jan07 C 02:02.534 00:01.848 00:25.734 00:09.445 00:12.088 00:01.012 14
Genadii121 C 02:03.467 00:00.933 00:26.667 00:10.379 00:13.022 00:00.078 17
Klaus66 C 02:03.469 00:00.001 00:26.669 00:10.381 00:13.024 00:00.076 11
Eckhard50 C 02:06.417 00:02.948 00:29.617 00:13.329 00:15.972 00:02.871 10
Jean51 C 02:10.503 00:04.085 00:33.703 00:17.414 00:20.057 00:06.956 6
Rudolf81 C 02:13.994 00:03.491 00:37.194 00:20.906 00:23.549 00:10.448 17
Gebert998 C 02:52.894 00:38.899 01:16.094 00:59.805 01:02.448 00:49.347 3
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